UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số:          /SKHĐT-ĐKKD

V/v đề nghị góp ý dự thảo Nghị quyết

của HĐND tỉnh Quy định một số nội

dung hỗ trợ DNNVV trên địa bàn

tỉnh đến năm 2030

Đắk Lắk, ngày        tháng 6 năm 2024

         Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Đắk Lắk;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Chi nhánh Liên đoàn Thương mại và Công

nghiệp Việt Nam tại Đà Nẵng.

Thực hiện Thông báo số 96/TB-UBND ngày 28/5/2024 của UBND tỉnh về

việc phân công xây dựng dự thảo Nghị quyết. Theo đó, UBND tỉnh giao Sở Kế hoạch

và Đầu tư chủ trì phối hợp với Sở Tài chính và các Sở, ngành, địa phương, đơn vị liên

quan tham mưu UBND tỉnh xây dựng dự thảo Nghị quyết Quy định một số nội dung

hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk đến năm 2030.

Để hoàn chỉnh dự thảo Nghị quyết trước khi gửi Sở Tư pháp thẩm định và

trình UBND tỉnh xem xét, trình HĐND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị:

1. Quý cơ quan, đơn vị nghiên cứu, tham gia đóng góp ý kiến đối với dự thảo

Nghị quyết nêu trên (Dự thảo Nghị quyết được gửi kèm và đăng tải trên Cổng thông

tin điện tử của Sở KHĐT tại địa chỉ https://khdt.daklak.gov.vn ).

2. Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh giao Trung tâm Công nghệ và Cổng thông

tin điện tử tỉnh đăng tải toàn văn dự thảo Nghị quyết nêu trên lên Cổng thông tin điện

tử tỉnh Đắk Lắk trong thời hạn 30 ngày theo quy định tại khoản 1 Điều 120 Luật Ban

hành văn bản Quy phạm pháp luật.

Văn bản góp ý của Quý cơ quan, đơn vị xin được gửi về Sở Kế hoạch và Đầu

tư (Địa chỉ: số 08 Trần Hưng Đạo, TP. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk. File mềm xin

gửi đính kèm trên Hệ thống Idesk hoặc địa chỉ Email: hungdpidaklak@gmail.com)

trước ngày 10/7/2024 để tổng hợp, hoàn thiện dự thảo và triển khai các bước tiếp

theo.

Rất mong được sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Thành viên tổ soạn thảo theo

   Quyết định 78/QĐ-SKHĐT;

- Các Phòng, TT.XTĐT (góp ý);

- P. TH-QHHC (đăng tải dự thảo);

- Lưu: VT, ĐKKD(T).

GIÁM ĐỐC

Võ Ngọc Tuyên

2

DANH SÁCH

Các đơn vị góp ý dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh Quy định một số nội dung hỗ trợ

DNNVV trên địa bàn tỉnh đến năm 2030

(Kèm theo Công văn số            /SKHĐT-ĐKKD ngày         /6/2024 của Sở KHĐT)

STT TÊN ĐƠN VỊ GHI CHÚ

1.  Văn phòng UBND tỉnh

2.  Sở Tư pháp

3.  Sở Tài chính

4.  Sở Khoa học và Công nghệ

5.  Sở Thông tin và Truyền thông

6.  Sở Nội vụ

7.  Sở Công thương

8.  Sở Nông nghiệp và phát triển Nông thôn

9.  Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh

10.  Trung tâm Công nghệ và Cổng thông tin điện tử tỉnh.

11.  UBND các huyện, thị xã, thành phố

12.  Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Đắk Lắk

13.  Chi nhánh Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp

Việt Nam tại Đà Nẵng (địa chỉ: 26 Hồ Nguyên Trừng,

Phường Hòa Cường Nam, Quận Hải Châu, Thành phố

Đà Nẵng)

		2024-06-27T04:34:41+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T08:45:01+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T08:45:02+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T08:45:06+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T08:45:13+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T08:45:23+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!